
 

 

Potvrzujeme, že jsme s pojištěným KLEPETKO & SPOL s.r.o., IČ:  281 99 570, dne 

17. 07. 2014 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 0019519630. 

Pojištění se vztahuje na zákonem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vznikla-li 
pojištěnému povinnost k její náhradě v souvislosti s výkonem činnosti silničního nákladního dopravce. Pojištění se 
rovněž vztahuje na zákonem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na majetku, který 
pojištěný převzal za účelem splnění závazků vyplývajících ze smluv o přepravě.  

Pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce se vztahuje na pojistné události vzniklé při vnitrostátní 
silniční přepravě a vzniklé při mezinárodní silniční přepravě (CMR). 

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škody vzniklé při dopravě prováděné následujícími motorovými 
vozidly pojištěného: 

Druh Značka a typ RZ ( SPZ ) VIN 

Tahač DAF XF 530 FT 8AK 0378 XLRTEH4300G175487 

Tahač DAF FT XF H4EN3 3AR 6368 XLRTE47MS0E998318 

Tahač DAF FT XF H4EN3 3AR 6355 XLRTE47MS0E998935 

Tahač DAF XF 460 FT H4EN3 5AL 4235 XLRTEH4300G020483 

Tahač DAF XF 460 FT H4EN3 5AT 9353 XLRTEH4300G039561 

Tahač DAF XF 460 FT H4EN3 5AT 5862 XLRTEH4300G026281 

Tahač DAF FT XF105.510 SSC 6AU 3626 XLRTE47MS0E822281 

Tahač DAF FT XF105 2AE 6382 XLRTE47MS0E902283 

Újma vzniklá při provádění vnitrostátní a mezinárodní silniční nákladní dopravy,  
roční limit plnění činí ……….............................................................................................. 5 000 000 Kč. 
Spoluúčast …………………………………………………..………………………... 5%, min. 5 000 Kč. 

Újma vzniklá na přepravovaném majetku jeho odcizením loupeží nebo krádeží,  
sublimit plnění činí ……………………………………………………………………….. 3 000 000 Kč. 
Spoluúčast …………………………………………………..……………………... 10%, min. 10 000 Kč. 

Pojištění se vztahuje na ty případy odpovědnosti, kdy škodná událost nastala na 
geografickém území České republiky a na území členských států Evropské unie, Islandu, 
Lichtenštejnska, Norska a Švýcarska. 

Toto osvědčení o pojištění je vystaveno na dobu od 18. 07. 2021 do 17. 07. 2022. 

V Mostě dne 28. 07. 2021     
                                   ..…………………………………………………….. 
                           Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  

                                    Pavel Benda 
                                           disponent specialista - upisovatel 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
úsek pojištění průmyslu a podnikatelů  

 

OSVĚDČENÍ O POJIŠTĚNÍ 


		2021-07-28T11:04:56+0200
	Pavel Benda




